
                                                             令和 3年 12月 14日 

お取引先各位 

 

代表取締役社長 下地聡 

 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では環境負荷の低減に向けた取り組みの一環として、誠に勝手ではご 

ざいますが、年頭のご挨拶にお送りしておりました年賀状を控えさせていただくことと 

致しました。 

 

何卒ご理解賜りたく、略儀ながら書面をもってお知らせいたします。 

また今後とも変わらぬご愛顧いただけますよう重ねてお願い申し上げます。 

末筆ながら皆様の益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬 具 

 

 


